
令和７年７月 30日 

神奈川県板金工業組合 組合員 様  

                            神奈川県板金工業組合 

                            理事長 伊藤 祐吉 

 

第１回展示会開催のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は、当組合の事業推進に際しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年、組合の催しとして、商品説明会を実施し、組合員の皆様に、関連企業から製品等のご説明を

いただく機会を設けさせていただきましたが、 

今後も同様の催しに参加したいとの声が多く上がっていたことから、今年度は、企業の皆様に実際に製品

を持ち込んでいただき、製品を手に取っていだだける場として、 

展示会を次のとおり開催させていだだきます。 

 

ご多忙とは存じますが、ぜひご来場いただき、今後の業務に役立てていただきたく、よろしくお願い申し

上げます。 

 

１ 日時：令和７年９月１５日（月・祝） 10:00～14:00 

２ 場所：神奈川労働プラザ ４Ｆフロアー各会議室 

横浜市中区寿町 1丁目 4番地 TEL：045-633-5413 

※JR京浜東北･根岸線「石川町駅」中華街口（北口）徒歩 3分 

 ３ 主催：神奈川県板金工業組合 

４ 参加企業（社） 

   ・月星商事（株）  ・稲垣商事（株）（他１社共同出展） 

  ・ビルトマテリアル（株） ・アイジー工業株  ・ケイミュー（株） 

 ・ニチハ（株）   ・ニイガタ製販（株）   ・（株）中鏓 

 ・（有）キット    ・三晃金属工業（株） 

  ・アメリカン・エキスプレス・インターナショナル.Inc  

・（株）盛光（他３社共同出展） ・直徳    ・（株）セキノ興産 

 ５ 参加について  

事前の申し込みは必要ありません。自由参加です。 

 ６ その他 

・来場にあたって、会場の駐車場は数に限りがありますので、周辺の駐車場をご利用いただくか、公

共交通機関を利用ください。 

・会場での商品の販売は行いません。 

７ 問い合わせ先 

 神奈川県板金工業組合事務局 

 TEL：045-662-2164 FAX：045-663-6464 


